

ULUSLARARASI PİYASALAR - HAFTALIK AJANDA 11 Eylül - 15 Eylül

Ülke	Saat (TSİ)	Ajanda	Beklenti	Önceki
Pazartesi, 11 Eylül				
JAPONYA	02:50	Makina Siparişleri MoM	4,1%	-1,9%
JAPONYA	02:50	Makina Siparişleri YoY	-7,8%	-5,2%
Salı, 12 Eylül				
İNGİLTERE	11:30	TÜFE MoM	0,5%	-0,1%
İNGİLTERE	11:30	TÜFE YoY	2,8%	2,6%
İNGİLTERE	11:30	TÜFE Çekirdek YoY	2,5%	2,4%
İNGİLTERE	11:30	ÜFE MoM	0,2%	0,1%
İNGİLTERE	11:30	ÜFE YoY	3,1%	3,2%
Çarşamba, 13 Eylül				
JAPONYA	02:50	ÜFE MoM	0,1%	0,3%
JAPONYA	02:50	ÜFE YoY	3,0%	2,6%
ALMANYA	09:00	TÜFE MoM	0,1%	0,1%
ALMANYA	09:00	TÜFE YoY	1,8%	1,8%
EURO BÖLGESİ	10:00	İstihdam QoQ	--	0,4%
EURO BÖLGESİ	10:00	İstihdam YoY	--	1,5%
İNGİLTERE	11:30	ILO İşsizlik Oranı	4,4%	4,4%
İNGİLTERE	11:30	İstihdam Değişimi 3M/3M	155k	125k
EURO BÖLGESİ	12:00	Endüstriyel Üretim MoM	0,0%	-0,6%
EURO BÖLGESİ	12:00	Endüstriyel Üretim YoY	3,3%	2,6%
ABD	14:00	MBA Mortgage Başvuruları	--	3,3%
ABD	15:30	ÜFE MoM	0,3%	-0,1%
ABD	15:30	ÜFE YoY	2,5%	1,9%
ABD	17:30	DOE U.S. Ham Petrol Stokları	--	4580k
ABD	17:30	DOE Cushing OK Ham Petrol Stokları	--	797k
ABD	17:30	DOE U.S. Gasoline Stokları	--	-3199k
ABD	17:30	DOE U.S. Damıtılmış Petrol Stokları	--	-1396k
ABD	17:30	DOE U.S. Rafineri Kullanımı	--	-16,9%
ABD	17:30	DOE Crude Oil Ongorulen Talep	--	15210
ABD	17:30	DOE Gasoline Ongorulen Talep	--	9482
ABD	17:30	DOE Distillate Ongorulen Talep	--	4801,4

Perşembe, 14 Eylül

JAPONYA	02:50	Japon Yabancı Tahvil Alımları	--	-¥117.9b
JAPONYA	02:50	Yabancıların Japon Tahvil Alımları	--	¥161.4b
JAPONYA	02:50	Japon Yabancı Hisse Senedi Alımları	--	¥1359.2b
JAPONYA	02:50	Yabancıların Japon Hisse Senetleri Alımları	--	-¥158.3b
ÇİN	05:00	Perakende Satışlar YoY	10,5%	10,4%
ÇİN	05:00	Perakende Satışlar YtD YoY	10,4%	10,4%
ÇİN	05:00	Endüstriyel Üretim YoY	6,6%	6,4%
ÇİN	05:00	Endüstriyel Üretim YtD YoY	6,8%	6,8%
JAPONYA	07:30	Endüstriyel Üretim MoM	--	-0,8%
JAPONYA	07:30	Endüstriyel Üretim YoY	--	4,7%
JAPONYA	07:30	Kapasite Kullanımı MoM	--	2,1%
FRANSA	09:45	TÜFE MoM	0,5%	0,5%
FRANSA	09:45	TÜFE YoY	0,9%	0,9%
İNGİLTERE	14:00	BOE Faiz Kararı	0,3%	0,3%
İNGİLTERE	14:00	BOE Varlık Alımları	435b	435b
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları	300k	298k
ABD	15:30	TÜFE MoM	0,3%	0,1%
ABD	15:30	Devam Eden Başvurular	1980k	1940k
ABD	15:30	TÜFE Çekirdek MoM	0,2%	0,1%
ABD	15:30	TÜFE YoY	1,8%	1,7%
ABD	15:30	TÜFE Çekirdek YoY	1,6%	1,7%
ABD	17:30	EIA Doğalgaz Stok Değişimi	--	65

Cuma, 15 Eylül

EURO BÖLGESİ	12:00	Ticaret Dengesi	22.0b	22.3b
ABD	15:30	Empire İmalat	18	25,2
ABD	15:30	Perakende Satışlar MoM	0,1%	0,6%
ABD	16:15	Endüstriyel Üretim MoM	0,1%	0,2%
ABD	16:15	Kapasite Kullanımı	76,8%	76,7%
ABD	17:00	Michigan Üni. Güven Endeksi	95,2	96,8
ABD	17:00	İş Stokları	0,2%	0,5%

ULUSLARARASI PİYASALAR - GEÇTİĞİMİZ HAFTA 4 Eylül - 8 Eylül

Ülke	Saat (TSİ)	Ajanda	Beklenti	Gerçekleşen	Önceki
Pazartesi, 4 Eylül					
JAPONYA	02:50	Para Tabanı YoY	--	16,3%	15,6%
EURO BÖLGESİ	11:30	Sentix Tüketici Güveni	--	28,2	27,7
EURO BÖLGESİ	12:00	ÜFE MoM	--	0,0%	-0,1%
EURO BÖLGESİ	12:00	ÜFE YoY	--	2,0%	2,5%
Salı, 5 Eylül					
JAPONYA	03:30	Servis PMI	--	51,6	52
JAPONYA	03:30	Bileşik PMI	--	51,9	51,8
ÇİN	04:45	Bileşik PMI	--	52,4	51,9
ÇİN	04:45	Servis PMI	--	52,7	51,5
FRANSA	10:50	Servis PMI	--	54,9	55,5
FRANSA	10:50	Bileşik PMI	--	55,2	55,6
ALMANYA	10:55	Servis PMI	--	53,5	53,4
ALMANYA	10:55	Bileşik PMI	--	55,8	55,7
EURO BÖLGESİ	11:00	Servis PMI	--	54,7	54,9
EURO BÖLGESİ	11:00	Bileşik PMI	--	55,7	55,8
İNGİLTERE	11:30	Servis PMI	53,5	53,2	53,8
İNGİLTERE	11:30	Bileşik PMI	--	54	54,1
EURO BÖLGESİ	12:00	Perakende Satışlar MoM	--	-0,3%	0,5%
EURO BÖLGESİ	12:00	Perakende Satışlar YoY	--	2,6%	3,1%
EURO BÖLGESİ	12:00	Hükümet Harcamaları QoQ	--	0,5%	0,4%
EURO BÖLGESİ	12:00	Hanehalkı Tüketimi QoQ	--	0,5%	0,3%
EURO BÖLGESİ	12:00	GDP QoQ	--	0,6%	0,6%
EURO BÖLGESİ	12:00	GDP YoY	--	2,3%	2,2%
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri	-3,3%	-3,3%	3,0%
ABD	17:00	Dayanıklı Mal Siparişleri	--	-6,8%	-6,8%
Çarşamba, 6 Eylül					
ALMANYA	09:00	Fabrika Siparişleri MoM	--	-0,7%	1,0%
ALMANYA	09:00	Fabrika Siparişleri YoY	--	5,0%	5,1%
ABD	14:00	MBA Mortgage Başvuruları	--	3,3%	-2,3%
ABD	15:30	Ticaret Dengesi	-\$44.5b	-\$43.7b	-\$43.6b
ABD	16:45	Servis PMI	--	56	56,9
ABD	16:45	Bileşik PMI	--	55,3	56
ABD	17:00	ISM İmalat dışı	55	55,3	53,9
ABD	21:00	Bej Kitap	--	--	--

Perşembe, 7 Eylül

JAPONYA	02:50	Japon Yabancı Tahvil Alımları	--	-¥117.9b	¥359.6b
JAPONYA	02:50	Yabancıların Japon Tahvil Alımları	--	¥161.4b	¥218.0b
JAPONYA	02:50	Japon Yabancı Hisse Senedi Alımları	--	¥1359.2b	¥504.6b
JAPONYA	02:50	Yabancıların Japon Hisse Senetleri Alımları	--	-¥158.3b	-¥246.0b
JAPONYA	08:00	Gösterge Endeks	105	105	105,9
ALMANYA	09:00	Endüstriyel Üretim MoM	--	0,0%	-1,1%
ALMANYA	09:00	Endüstriyel Üretim YoY	--	4,0%	2,4%
FRANSA	09:45	Ticaret Dengesi	--	-5968m	-4657m
FRANSA	09:45	Cari Denge	--	-4.2b	-2.1b
EURO BÖLGESİ	14:45	ECB Faiz Kararı	--	0,0%	0,0%
EURO BÖLGESİ	14:45	ECB Varlık Alımları	--	EU60b	EU60b
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları	--	298k	236k
ABD	15:30	Devam Eden Başvurular	--	1940k	1942k
ABD	17:30	EIA Doğalgaz Stok Değişimi	--	65	30
ABD	18:00	DOE U.S. Ham Petrol Stokları	--	4580k	-5392k
ABD	18:00	DOE Cushing OK Ham Petrol Stokları	--	797k	689k
ABD	18:00	DOE U.S. Gasoline Stokları	--	-1399k	35k
ABD	18:00	DOE U.S. Damıtılmış Petrol Stokları	--	-1396k	748k
ABD	18:00	DOE U.S. Rafineri Kullanımı	--	-16,9%	1,2%
ABD	18:00	DOE Crude Oil Ongorulen Talep	--	15210	18205
ABD	18:00	DOE Gasoline Ongorulen Talep	--	9482	10582,9
ABD	18:00	DOE Distillate Ongorulen Talep	--	4801,4	5032,1

Cuma, 8 Eylül

JAPONYA	02:50	Ticaret Dengesi	¥509.1b	¥566.6b	¥518.5b
JAPONYA	02:50	GDP Yılıklarılandırılmış QoQ	--	0,6%	4,0%
JAPONYA	07:30	İflaslar YoY	--	-12,0%	0,3%
ALMANYA	09:00	Ticaret Dengesi	--	19.5b	22.3b
ALMANYA	09:00	Cari Denge	--	19.4b	23.6b
ALMANYA	09:00	İhracat MoM	--	0,2%	-2,8%
ALMANYA	09:00	İthalat MoM	--	2,2%	-4,5%
FRANSA	09:45	Endüstriyel Üretim MoM	--	0,5%	-1,1%
FRANSA	09:45	Endüstriyel Üretim YoY	--	3,7%	2,6%
İNGİLTERE	11:30	Endüstriyel Üretim MoM	0,2%	0,2%	0,5%
İNGİLTERE	11:30	Endüstriyel Üretim YoY	0,3%	0,4%	0,3%
İNGİLTERE	11:30	Ticaret Dengesi	--	-£2872	-£4564
ABD	17:00	Toptan Satış Stokları MoM	0,4%	0,6%	0,4%

ULUSLARARASI SERMAYE PİYASALARI MÜDÜRLÜĞÜ

İlkay Dalkılıç

+ (90.212) 350 2314

ildalkilic@isyatirim.com.tr

SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER & FX MÜDÜRLÜĞÜ

Cüneyt Akdemir

+ (90.212) 350 2328

cakdemir@isyatirim.com.tr

Pınar Özyüksel

+ (90.212) 350 2312

pozyuksel@isyatirim.com.tr

Seyran Onay

+ (90.212) 350 2340

sonay@isyatirim.com.tr

Furkan Recep

+ (90.212) 350 2226

frecep@isyatirim.com.tr

Ceyhan Erdel

+ (90.212) 350 2352

cerdel@isyatirim.com.tr

Ali Ardan Ayberk

+ (90.212) 350 2892

aayberk@isyatirim.com.tr

HİSSE SENEDİ VE TÜREV MÜDÜRLÜĞÜ

Şant Manukyan

+ (90.212) 350 2336

smanukyan@isyatirim.com.tr

Orkun Duruoğ

+ (90.212) 350 2316

oduruoz@isyatirim.com.tr

Elif Keskin

+ (90.212) 350 2366

ekeskin@isyatirim.com.tr

Ahmet Zağlül

+ (90.212) 350 2374

azaglul@isyatirim.com.tr

Tolga Murat

+ (90.212) 350 2308

tmurat@isyatirim.com.tr

Ayşegül Kabakçı

+ (90.212) 350 2368

akabakci@isyatirim.com.tr

Özge Ongun

+ (90.212) 350 2344

ooongun@isyatirim.com.tr

KAZAKİSTAN TEMSİLCİLİĞİ

Samad Azimov

+ (7.7272) 582 802

sazimov@isyatirim.com.tr